

Lesencsivándi Közös Önkormányzati Hivatal 8319 Lesencsivánd, Kossuth u. 145.	
Készítve: 2020 JAN 14.	Készítve: 2020 JAN 14.
Ugyintézőszám: U75/36-2/2020	Ugyintéző: J.B.
Ellátott: -	Ellátta: J.B.

FELOLVASÓLAP

Ajánlattevő adatai			
Ajánlat tárgya	Uzsa, (Szentlélek- patak) 530. hrsz. meder- és partfal károsodások helyreállítása EBR 425 219		
Név és cím: (Cégnév, székhely, telephely)	Baranya – Gép 2010 Építőipari és Földmunka-Kivitelező Kft 7629 Pécs Pákolitz István u. 27. I/1		
Képviselője neve:	Bálint Gábor	Képviselője címe:	7629 Pécs Pákolitz István u. 27. I/1.
Képviselője Telefonszáma: Mobil telefonszáma:	30 572 9552	Képviselője fax száma: E-mail:	baranyagep2010@gmail.com

Ajánlati ár (HUF-ban ÁFA nélkül)	18 732 850
27% ÁFA	5 057 870
Egységes ajánlati ár (HUF-ban ÁFA-val)	23 790 720

Az ajánlati átalányár tartalmaz minden olyan költségtényezőt, melyek szükségesek a teljes ajánlatkérési dokumentáció szerinti létesítmény üzemképes (I. osztályú minőségű) megvalósítására. Ajánlatunk az Ajánlatkérési dokumentációban szereplő összes feladatra, felmerülő munkára és időtartamra vonatkozik.

Kelt: Pécs 2020. jan. 13.

BARANYA-GÉP 2010 KFT.
7629 Pécs, Pákolitz I. u. 27.
Adószám: 11735421-2-02
Szlsz.: 50820104-11108528

.....
(cégszerű aláírás)

KIVITELEZŐI ÁRAJÁNLAT

Uzsa, Szentlélek- patak 530. hrsz. Meder- és partfal helyreállításra
ebr:425 219

			(Ft-ban)
MUNKANEM	ANYAG	DÍJ	ÖSSZESEN
A.) Alsó támfalas szakasz kivitelezési munkái (100m)	8 721 350	8 867 900	17 589 250
B.) Felső árvédelmi töltéses szakasz kivitelezési munkái (205m)	158 100	985 500	1 143 600
Összesen (nettó):	8 879 450	9 853 400	18 732 850
ÁFA 27 %:			5 057 870
MINDÖSSZESEN (bruttó):			23 790 720

L=305 m

BARANYA-GÉP 2010 KFT.

7629 Pécs, Pákolitz I. u. 27.

Adószám: 11738421-2-02

Szlsz.: 50800704-11108528

Készítette:

Bálint Gábor

BARANYA-GÉP 2010 Kft.

7629 Pécs Pákolitz István u. 27. I./1.

Dátum: Pécs, 2020. január 13.

A) Alsó támfalas szakasz kivitelezési munkái (100m)

			ANYAG	DÍJ
1, Ideiglenes meder, elzárás, bakhátas terelessel 20,0 m3	a:	4 000	80 000	
	d:	4 100		82 000
2, Bevágás, munkaárok kiemelés géppel, elszállítása helyi lerakóra 630,0 m3	a:	0	0	
	d:	3 100		1 953 000
3, Úsztatott beton szoliter alapok készítése 52,0 m3	a:	28 600	1 487 200	
	d:	17 200		894 400
4, Zúzottkő ágyazat készítése az alaplemez alatt 45,0 m3	a:	5 100	229 500	
	d:	3 800		171 000
5, C30/37 monolit vb. lemezalap készítése vasszereléssel 62,0 m3	a:	39 500	2 449 000	
	d:	31 000		1 922 000
6, ZSE-30 vasbeton támfal készítése vasszereléssel 80,0 m3	a:	37 500	3 000 000	
	d:	31 000		2 480 000
7, Föld mellétöltés, tömörítéssel - háttöltés készítése 80,0 m3	a:	100	8 000	
	d:	1 500		120 000
8, D= 40-60 cm ideiglenes fagyálló terméskő szórás készítése a mederfenéken, mederrézsűben, ékelt száraz körakatként (<i>Terméskő mederrézsű burkolat építése beton ágyazaton, fugázva - helyett</i>) 62,0 m3	a:	21 450	1 329 900	
	d:	18 000		1 116 000
9, Vb. híd visszaépítése korláttal, zsaluzva 2,5 m3	a:	39 500	98 750	
	d:	31 000		77 500
10, Tereprendezés, füvesítés 260,0 m2	a:	150	39 000	
	d:	200		52 000
A) Alsó támfalas szakasz kiv. munkái ÖSSZESEN:			8 721 350	8 867 900

B) Felső árvédelmi töltéses szakasz kivitelezési munkái (205m)

1, Bevágás, munkaárok kiemelés , kotrás géppel, elszállítása helyi lerakóra 214,0 m3	a:	0	0	
	d:	3 100		663 400
2, Föld- töltés helyreállítása, tömörítéssel 131,0 m3	a:	100	13 100	
	d:	1 500		196 500
3, Fahíd visszaépítése korláttal, lépcsővel 8,0 m2	a:	12 500	100 000	
	d:	8 200		65 600
4, Tereprendezés, füvesítés 300,00 m2	a:	150	45 000	
	d:	200		60 000
B) Felső árvéd. töltéses szakasz kiv. munkái ÖSSZESEN:			158 100	985 500